Barbary 21A, 

40-053 Katowice 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy MEDIPOL Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, ul. Św. Jana 11/4, 

40-012 Katowice kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis.